[image: image1.emf]Томская область   Томский район   Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»       РЕШЕНИЕ       П.Мирный               30  декабря   2005г.  N  _21__                   6 - е собрание 1 - го созыва       О принятии Положения «О бюджетном    процессе в Мирненском сельском поселе нии»         Рассмотрев проект положения «О бюджетном процессе в Мирненском сельском  поселении» , на основании Устава Мирненского поселения,       Совет Мирненского сельского поселения решил:         1. Принять положение « О бюджетном процессе в Мирненском сельском  поселении », согласно приложению.     2. Приложение направить Главе Администрации для подписания и опубликования.         Председатель Совета   Мирненского сельского поселения               М.В.Никулин